

FLD Holding ApS
Herningvej 44, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 25 53 51 03

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2017.

Flemming Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FLD Holding ApS Herningvej 44 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 25 53 51 03 Stiftet: 2. august 2000 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017 17. regnskabsår
Direktion	Flemming Damgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelser	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing Jyske Bank A/S Nygade 22 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -109.624 kr. mod -16.990 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Ejendommen forventes udlejet i indværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-99.176	18.113
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.285	-60.285
Resultat før finansielle poster	-159.461	-42.172
Finansielle indtægter	18.923	19.557
Finansielle omkostninger	-368	-439
Resultat før skat	-140.906	-23.054
Skat af årets resultat	31.282	6.064
Årets resultat	-109.624	-16.990
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-209.624	-216.990
Disponeret i alt	-109.624	-16.990

Balance 30. april

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1 Grunde og bygninger		<u>2.494.054</u>	<u>2.554.339</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.494.054</u>	<u>2.554.339</u>
Værdipapirer		<u>4.425</u>	<u>2.703</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>4.425</u>	<u>2.703</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.498.479</u>	<u>2.557.042</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		10.000	10.000
Andre tilgodehavender		<u>10.166</u>	<u>42.975</u>
Tilgodehavender i alt		<u>20.166</u>	<u>52.975</u>
Likvide beholdninger		<u>684.292</u>	<u>931.826</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>704.458</u>	<u>984.801</u>
Aktiver i alt		<u>3.202.937</u>	<u>3.541.843</u>

Balance 30. april

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	2.708.203	2.917.827
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>3.008.203</u>	<u>3.317.827</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	177.734	209.016
Hensatte forpligtelser i alt	<u>177.734</u>	<u>209.016</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	17.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.000	15.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.000</u>	<u>15.000</u>
 Passiver i alt	<u>3.202.937</u>	<u>3.541.843</u>

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris primo	3.381.350
Kostpris ultimo	3.381.350
Af- og nedskrivninger primo	827.011
Årets afskrivninger	60.285
Af- og nedskrivninger ultimo	887.296
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.494.054

30/4 2017

30/4 2016

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	200.000	200.000

3. Overført resultat

Overført resultat primo	2.917.827	3.134.817
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-209.624</u>	<u>-216.990</u>
	2.708.203	2.917.827